П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 17.10.2024                                                                            № 01-07/506

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по литературе в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года

№ 2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024

года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 20.09.2024

года № 01-07/472 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву, МХК, истории, литературе, ОБЗР в 2024-

2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по литературе на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 24 балла;

8 класс – 33 балла;

9 класс –38 баллов;

10 класс – 27 баллов;

11 класс – 17 баллов

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву, литературе (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2024-2025 учебном году:

7 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Костенко Ксения Константиновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

2.  Толстокоров  Александр Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9

3.  Васильев Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

4.  Даньшина Варвара Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 11

5.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

6.  Силантьева  Софья Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 11

7.  Юрьева Милана Олеговна 7 7 МБОУ СОШ № 9

8.  Постельная София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 5

9.  Марьин Артем Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 5

10.  Бортник София Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9

11.  Трегуб Татьяна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ №18

12.  Корсик Дарья  Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 5

13.  Панова  Алена Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

14.  Чурикова Анна Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №18

15.  Алтунин Аким Алексеевич 7Б 7 МБОУ СОШ №12

16.  Настенко Полина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№20

17.  Колесников  Роман Максимович 7 7 МБОУ СОШ №12

18.  Матюнина Мария Викторовна 7Б 7 МБОУ СОШ №12

19.  Михайленко Дарья Олеговна 7 7 МБОУ СОШ №12

20.  Валитов Вадим Айгизович 7 7 МБОУ СОШ №12

21.  Ковалева Ева Павловна 7 7 МБОУ СОШ № 5

22.  Зайцев Григорий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

23.  Зиняков  Никита Петрович 7 7 МБОУ СОШ №18

24.  Степаненко Анна Александровна 7 7 МБОУ СОШ №12

25.  Черникова Анастасия Сергеевна 7Б 7 МБОУ СОШ №12

26.  Мишенина Софья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

27.  Шевелева Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

28.  Жигулина Татьяна Виталтевна 7 7 МБОУ СОШ №12

29.  Бобовникова  Мария  Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №18

30.  Савранова Татьяна Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№20

31.  Переводова Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 32

32.  Трофимова Анна Павловна 7 7 МБОУ СОШ №12

33.  Шорина Виктория Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №18

34.  Маликов Генрих Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

35.  Белова Мария Александровна 7 7 МБОУ СОШ №12

Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 05.10.2023 г. № 01-07/637

36.  Ефимов Ярослав Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 5

37.  Асадова Мадина Анар гызы 7 7 МБОУ СОШ№20

38.  Тяпко Василий Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

39.  Коваленко Злата Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 11

40.  Жариков Александр Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

41.  Бледнова Маргарита Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 32

42.  Серегина Александра Викторовна 7 7 МБОУ СОШ № 32

43.  Мовсисян Эвелина Тиграновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

44.  Гайдрик Ирина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

45.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

46.  Зубцов Тимофей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ№20

47.  Скоробогатый Сергей Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 32

48.  Покровский Елисей Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

49.  Кириллова Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

50.  Емельянова Елизавета Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №28

51.  Дудинова София Ивановна 7 7 МБОУ СОШ № 32

52.  Цуканова Елизавета Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

53.  Тетекина Алексанра Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №12

54.  Аракелян Артем Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

55.  Горькова Ирина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 5

56.  Жидкова Аделина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 11

57.  Дубогрызова Виктория Алексеевна 7Б 7 МБОУ СОШ №12

58.  Некрасов Артем Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №12

59.  Маничев Александр Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ №18

60.  Искандерян  Тереза Мгеровна 7 7 МБОУ СОШ № 5

61.  Завгородняя Ирина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 36

8 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

е
н

и
я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у

п
а

ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Усатая Мирослава Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16

2.  Внукова Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ№ 9

3.  Мусина Ульяна  Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ№ 9

4.  Постельная  Маргарита Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ№ 9

5.  Стрельников Владислав Олегович 8 8 МБОУ СОШ№ 9

6.  Мусаева Милена Фирдосьевна 8 8  МБОУ СОШ № 12

7.  Есаулов Иван  Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ№ 9

8.  Христенко Иван  Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ№ 9

9.  Черная Вероника Николаевна 8 8 МБОУ СОШ№20

10.  Жданкина Мария Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ№20

11.  Есаулов Иван  Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ№ 9

12.  Гридякина София Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

13.  Чавычалова Юлия Александровна 8 8 МБОУ СОШ №5

14.  Мухаедова Екатерина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ №12

15.  Вехова Ксения Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ №18

16.  Родионова Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ№20

17.  Яковлева Светлана Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ№20

18.  Курыло Анна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

19.  Чеботарь  Светлана Антоновна 8 8 МБОУ СОШ № 16

20.  Костюков Евгений Романович 8 8 МБОУ СОШ № 11

21.  Важенин Данил Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

22.  Малыгин Захар Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №18

23.  Бацуева Полина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

24.  Филиппов Тимофей Андреевич 8а 8 МБОУ СОШ № 12

25.  Некрасова Маргарита Фёдоровна 8 8 МБОУ СОШ №5

26.  Реймер Анна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №5

27.  Зимина Юлия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11

28.  Булгакова  Надежда Алексеевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12

29.  Гузенко Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ№20

30.  Ефанов Егор Иванович 8 8 МБОУ СОШ №5

31.  Мирошниченко Иван Олегович 8а 8 МБОУ СОШ № 12

32.  Ноздрачева Мария Павловна 8 8 МБОУ СОШ №12

33.  Егорова Милана Александровна 8 8 МБОУ СОШ №12

34.  Белоусов Александр Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

35.  Коженкова  Ирина Викторовна 8а 8 МБОУ СОШ № 12

36.  Антипова Анна Ивановна 8 8 МБОУ СОШ №12

37.  Марченко Снежана Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №12

38.  Хрипкова Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ №12

39.  Некрасов Глеб Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

40.  Блажеева Дарья Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 16

41.  Даибова Нелли Алимовна 8 8 МБОУ СОШ№20

42.  Белугина Милана Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ№20

43.  Чачкина Анна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №5

44.  Танцурина Анастасия Павловна 8 8 МБОУ СОШ №5

45.  Илюхин Александр Михайлович 8 8 МБОУ СОШ №5

46.  Ноздрачев  Иван Игоревич 8а 8 МБОУ СОШ № 12

47.  Люскова Милана Максимовна 8 8 МБОУ СОШ № 16

48.  Ченцов Сергей Александрович 8а 8 МБОУ СОШ № 12

49.  Карпенко Татьяна Денисовена 8 8 МБОУ СОШ № 11

50.  Уланов  Артем  Романович 8 8 МБОУ СОШ № 16

51.  Гавшин Леонид Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 11

52.  Аракелян Ирина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ №5

53.  Самсонов Артём Дмитриевич 8а 8 МБОУ СОШ № 12

54.  Лавров Евгений Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №12

55.  Корсакова  Ника  Александровна  8 8 МБОУ СОШ № 16

56.  Гончарова  Ксения Алексеевна 8 8 МБОУСОШ№32

57.  Кахарова Анастасия Максимовна 8 8 МБОУ СОШ №5

58.  Лавриненко  Галина  Дмитриевна  8 8 МБОУ СОШ № 16

59.  Резниченко  Игорь Романович 8 8 МБОУ СОШ №18

60.  Кагало  Ярослав Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ №18

61.  Соболь Артём Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №5

62.  Дымиха  Ксения Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 16

63.  Усатый Илья Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 16

64.  Салманова  Алина Артуровна 8 8 МБОУСОШ№32

65.  Новичихина  Виктория Владимировна 8а 8 МБОУ СОШ № 12

66.  Рагулина  Алиса Викторовна 8 8 МБОУСОШ№32

9 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

2.  Звягина Арина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

3.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

4.  Быканова Юлия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

5.  Коршунова Кира Максимовна 9 9 МБОУ СОШ № 9

6.  Кокайкина Светлана Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

7.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

8.  Андрейковец Кристина  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ№20

9.  Лавриненко Кирилл Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 9

10.  Гэймандинова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11

11.  Пестрякова Ксения Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №18

12.  Бездеткина Вероника Андреевна 9б 9б МБОУ СОШ №5

13.  Бережная  София Максимовна 9б 9б МБОУ СОШ №5

14.  Есина Елена Анатольевна 9б 9б МБОУ СОШ №5

15.  Коник Алексей  Алекссевич 9 9 МБОУ СОШ №18

16.  Селихова Ксения Руслановна 9б 9б МБОУ СОШ №5

17.  Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

18.  Ганус  Екатерина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №18

19.  Егоров  Кирилл Владимирович 9А 9 МБОУ СОШ №12

20.  Жариков Сергей Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №12

21.  Ярашева Майя Юсуфовна 9 9 МБОУ СОШ №12

22.  Трофимчук Виктория Евеньевна 9 9 МБОУ СОШ №12

23.  Ефремов Павел Александрович 9 9 МБОУ СОШ №12

24.  Пешкова Яна Игоревна 9б 9б МБОУ СОШ №5

25.  Лукшин  Иван Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

26.  Кравченко Дмитрий Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

27.  Конопельченко Виктория Викторовна 9 9 МБОУ СОШ№20

28.  Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11

29.  Машенкина Ольга Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

30.  Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 16

31.  Благодатских Арина Евгеньевна 9б 9б МБОУ СОШ №5

32.  Ляскина Дарья Ивановна 9б 9б МБОУ СОШ №5

33.  Бебина Анна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

34.  Богачев Николай Андреевия 9б 9б МБОУ СОШ №5

35.  Константинов Максим Игоревич 9б 9б МБОУ СОШ №5

36.  Кузнецова  Дарья Васильевна 9 9 МБОУСОШ№32

 Агасян Лусине Валиевна 9б 9б МБОУ СОШ №5

37.  Юшкова Эвелина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 16

38.  Бацунов Егор Иванович 9 9 МБОУСОШ№32

39.  Соловьева Софья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 9

40.  Муковозов  Азамат Олегович 9 9 МБОУ СОШ №18

41.  Рыкало  Павел Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №18

42.  Гончарова Кира Юрьевич 9 9 МБОУСОШ№32

10 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Предыбайлова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №9

2.  Пиляева Александра Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ №9

3.  Полупанова Валерия Алекеевна 10 10 МБОУСОШ №11

4.  Хаустова Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

5.  Звягина   Алиса Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

6.  Алексеева Евгения Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ № 9

7.  Луганская Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №16

8.  Савенко Аделина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

9.  Ворожбит Виталий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5

10.  Петренко Софья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №12

11.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №16

12.  Чубукина Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ №12

13.  Шульгинов Дмитрий Александрович 10 10 МБОУ СОШ №12

14.  Пылёва Ульяна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9

15.  Русина Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

16.  Панарина Дарья Григорьевна 10 10 МБОУ СОШ №16

17.  Польщикова  Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №18

18.  Боровская Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ№20

19.  Соболь  Олеся  Павловна 10 10 МБОУ СОШ №18

20.  Жажоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУ СОШ №12

21.  Гузенко Полина  Витальевна 10 10 МБОУ СОШ№20

22.  Николенко Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №12

23.  Лавриненко Алексей Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №16

24.  Макаренко Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 36

25.  Ефименко Дарья Мартиновна 10 10 МБОУ СОШ №18

26.  Калягина Екатерина Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 9

27.  Прокопенко Лолита Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №18

28.  Масалитина Полина Сергеевна 10 10 МБОУСОШ№32

29.  Попов Прохор Викторович 10 10 МБОУСОШ№32

30.  Ливерова Ксения Константиновна 10 10 МБОУ СОШ№20

31.  Марьина Александра Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №12

32.  Томченко Юлианна Ивановна 10 10 МБОУ СОШ№20

33.  Ишутин Тимофей Андреевич 10 10 МБОУСОШ№32

34.  Цырульник Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №16

35.  Соболев Максим Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 9

36.  Власова Софья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

37.  Красников Иван Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

38.  Пахомова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

39.  Сырых  Карина Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11

40.  Газиева Камилат Узаировна 10 10 МБОУ СОШ № 11

41.  Багаева Алания Георгиевна 10 10 МБОУ СОШ №5

42.  Шульгинов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

43.  Залитко Алина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 9

 11 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Пилипец Ксения Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

2.  Непочатых  Анна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 11

3.  Романенко Карина Владимировна 11 11  МБОУ СОШ № 16

4.  Орлов Денис Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 11

 Юрьева Софья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

5.  Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

6.  Семенихина Екатерина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

7.  Хрулева Софья Эдуардовна 11 11  МБОУ СОШ № 16

8.  Переверзева Софья Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №12

9.  Ноздрачёва Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ №12

10.  Позднякова  Екатерина  Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 11

11.  Мамаева Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ№20

12.  Еремин Дмитрий Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 9

13.  Лебедь Арина  Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12

14.  Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

15.  Маренко  Кирилл Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

16.  Зайцев Илья Олегович 11 11 МБОУ СОШ № 11

17.  Семенихина  Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

18.  Настенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ№20

19.  Игнатенко Андрей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №16

20.  Сало  Никита Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №16

21.  Сидоренко Илья Васильевич 11 11 МБОУ СОШ №16

22.  Коник  Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №16

23.  Гнездилова  Мария Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

24.  Тимохина Вероника Леонидовна 11 11 МБОУ СОШ №16

25.  Махновская Дарья Дмитриевана 11 11 МБОУ СОШ №16

26.  Гричанова Валерия Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №18

27.  Конищев Ярослав Викторович 11 11 МБОУ СОШ № 12

28.  Лачугина Марина  Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №18

29.  Яковлева Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ№20

30.  Сухомлинова  Анастасия  Николаеван 11 11 МБОУ СОШ № 5

31.  Каломбо-

Муламба Ариана Николас 11 11 МБОУ СОШ № 9

32.  Чаков  Богдан  Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18

33.  Грищенко  Дарья Викторовна 11 11 МБОУСОШ№32

34.  Горбачев Денис Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №18

35.  Зинченко Олег Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №18

36.  Фурсова  Яна  Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 5

37.  Бастриков Федор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ№20

38.  Жирова Валерия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

39.  Маркарян Лиана Робертовна 11 11 МБОУ СОШ№20

40.  Новикова  Анжелина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ № 12

41.  Карташев Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12

42.  Хусаинов Роман Русланович 11 11 МБОУ СОШ №28

43.  Кузьмина Ксения Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №28

44.  Юдакин Матвей Константинович 11 11 МБОУ СОШ № 9

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина